EAN 4719331552237
GIGABYTE AR120RFAN SYSTEM FAN
Indeks: 201201 Producent: GIGABYTE Kod producenta: GP-AR120RFAN
Cena: 114.09 zł
Opis
GIGABYTE AR120RFAN SYSTEM FAN
Producent: GIGABYTE
Produkt:
Nazwa: GIGABYTE AR120RFAN SYSTEM FAN
Opis: AORUS 120 ARGB FAN - Wentylator obudowy - 120 mm
EAN: 4719331552237
Gwarancja producenta: 36 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj produktu: Wentylator obudowy
 Coolery i radiatory
Przekątna wentylatora chłodzącego: 120 mm
Wysokość wentylatora: 25 mm
Podstawka wentylatora: Łożysko ślizgowe
Prędkość obrotowa: 800-1700 rpm
Przepływ powietrza: 18.52-40.85 cfm
Ciśnienie powietrza: 0.37-1.48 mm
Poziom hałasu: 7.3 - 28.6 dbA
Złącze zasilania: 4-pinowe złącze wentylatora
Poziom napięcia: 12 V
Poziom natężenia prądu: 0.5 A
Pobór energii: 6 W
Cechy: Gumowe podkładki antywibracyjne, adresowanie RGB
 Różne
MTBF: 73500 godzina(y)
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona: - 3 lata
Parametry
Rozmiar wentylatora 120 x 120 mm
Głębokość
wentylatora
25
Kolor czarny
Kolor podświetlenia wielokolorowy
Kod producenta GP-AR120RFAN
Regulacja obrotów tak
Stan Nowy
Zdjęcia